
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX02A6VP4*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2025/00541/OI/OBJ/2

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 07.01.2026

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 31.12.2028

Dodavatel : Odběratel :

Olomoucký kraj

Třešňová 108/20 Jeremenkova 40a

77900 Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 68181795 IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Akce: "Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc Na Vozovce 32 - Rekonstrukce elektroinstalace Jílová 43a,
Olomouc"
Na základě předběžné informace stavebního úřadu, že stavební záměr je drobnou stavbu nevyžadující stavební povolení a
na základě dodatečných požadavků provozovatele, spočívající v doplnění dalších detektorů kouře po odečtu EPS a doplnění
PZTS a videotelefonů dle požadavku školy a dopočtu úprav výtahové šachty a kuchyňky, se objednatel a dodavatel dohodli
na úpravě změny zadání a termínu odevzdání DPS do 31.03.2026 dle cenové nabídky dodavatele ze dne 13.12.2025.

Termíny plnění:
Původní termín předání projektové dokumentace pro povolení stavby DSP, nejpozději do 5 měsíců od účinnosti objednávky
se ruší.
Původní termín podání žádosti pro vydání povolení stavby nejpozději do 7 měsíců od účinnosti objednávky se ruší.
Původní termín odevzdání DPS vč. soupisu prací, se zapracovanými požadavky a připomínkami z povolení stavby,
nejpozději do 2 měsíce dnů od vydání pravomocného povolení se ruší.
Nový termín odevzdání DPS je nejpozději do 31.03.2026
Ostatní termíny beze změny.

Platební podmínky se změní:
Cena za plnění bude hrazena na základě vystavených faktur následovně:
- ve výši 100% ceny (112409,- Kč vč. DPH) za vypracování DSP je zhotovitel oprávněn fakturovat po předání
projektové dokumentace objednateli se ruší.
- ve výši 100% ceny (6050,- Kč vč. DPH) za výkon inženýrské činnosti k zajištění předběžné informace stavebního úřadu,
je zhotovitel oprávněn fakturovat po předání této informace objednateli.
- ve výši 100% ceny (436689,- Kč vč. DPH) za vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby DPS je
zhotovitel oprávněn fakturovat po předání projektové dokumentace objednateli a v případě nutnosti i po předání vyjádření
HZS k DPS

Ostatní platební podmínky zůstávají beze změny.

Původní cena objednávky 1 byla 483637,- Kč.
Nová cena objednávky je rovněž 483637,- Kč.
Navýšení je 0,- Kč

Kontaktní osoba objednatele:
Příloha č.1: Cenová nabídka

Předpokládaná cena celkem: 0,00 Kč

v.20190523 1 / 2 20.01.2026 08:14:22



Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 2 / 2 20.01.2026 08:14:22


